1

EDITAL Nº 169 DE 25 DE ABRIL DE 2024

TORNA SEM EFEITO CHAMADA para
contratação temporária de candidato
classificado em Processo Seletivo..........

O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais,
torna público que está sendo TORNADO SEM EFEITO a chamada para contratação
temporária, contida do Edital N.° 165 de 22 de abril de 2024 da candidata abaixo
relacionada, classificada em PROCESSO SELETIVO:

FUNÇÃO:OFICINEIRO
PSS 47/2024

EDITAL NÚMERO: 012/2024
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ALESSANDRA SCHACHER 92º LUGAR

A candidata permanecerá na banca do Processo Seletivo, sem prejuízo de sua
classificação para nova chamada de contrato temporário.

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 25 de abril de 2024.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi
publicado no Quadro Mural da
Prefeitura de 25.04.2024 a 09.05.2024

__________________________
ME